
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe F-Bezirksliga

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Breckenh./Wallau/Massenh.

Spielort Hans-Jürgen Portmann Halle  Gastmannschaft HSG Hochh./Wicker

 

Heimmannschaft

HSG Breckenh./Wallau/Massenh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rosmanith, Nadine - -

2 Kemmer, Klara - -

3 Kieck, Jennifer - - 5 0/1 19:51

4 Kaufmann, Anna - - 3 15:15 34:30

6 Stamm, Lara - -

7 Mehlo, Ilka - -

10 Wellinger, Larissa - - 1

11 Hartmann, Tamara - - 1 0/1 52:43

18 Brogle, Julia - -

22 Bernard, Pauline - - 4

23 Radwaniak, Theresa - - 1

25 Schulz, Samantha - - 2 27:47 37:03

33 Panella, Sophia - - 2

45 Klein, Michelle - - 1

A Koch, Helmut - -

B Gebhardt, Jasmin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 44:53

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hochh./Wicker
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Pakula, Julia - - 3 0/1 36:57

5 Paul, Tamara - - 2

7 Mauch, Isabella - - 3

10 Studer, Sarah - - 0/1

14 Richter, Alice - - 07:08

18 Gölzer, Natalie - -

19 Simon, Rebecca - - 7 42:53

22 Kittles, Isabelle Jasmin - - 5 1/1 15:59

23 Pietschmann, Dagmar - -

24 von Auer, Irina - -

26 Budija, Giulia-Joana - - 47:53

29 Schneider, Cora - - 1 53:10

66 Brogle, Franziska - - 1 52:52

93 Seifert, Jana - -

A Mohr, Julia - -

B Fischer, Bettina - -

C Cezanne, Jessica - -

D Packheiser, Nina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 39:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krahl, Florian - - - - -

Zeitn. Schlüter, Leona - - - - -

Sek. Kaufmann, Ina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hochh./Wicker

Ergebnis 20:22 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:51 1:0 Tor 23 Radwaniak, Theresa

Heim 05:42 2:0 Tor 11 Hartmann, Tamara

Gast 07:08 Verwarnung 14 Richter, Alice

Gast 07:51 2:1 Tor 7 Mauch, Isabella

Heim 08:38 3:1 Tor 4 Kaufmann, Anna

Heim 12:00 4:1 Tor 3 Kieck, Jennifer

Gast 12:24 4:2 Tor 3 Pakula, Julia

Gast 13:31 4:3 Tor 3 Pakula, Julia

Gast 15:13 4:4 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Heim 15:15 2 Minuten 4 Kaufmann, Anna

Gast 15:59 Verwarnung 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Heim 16:32 4:4 7m ohne Tor 3 Kieck, Jennifer

Gast 16:38 4:5 Tor 5 Paul, Tamara

Heim 18:59 5:5 Tor 22 Bernard, Pauline

Heim 19:51 Verwarnung 3 Kieck, Jennifer

Gast 20:40 5:6 Tor 3 Pakula, Julia

Gast 21:53 5:7 Tor 19 Simon, Rebecca

22:15 Auszeit Heim

Heim 22:36 6:7 Tor 22 Bernard, Pauline

Heim 24:34 7:7 Tor 3 Kieck, Jennifer

Gast 25:03 7:8 Tor 29 Schneider, Cora

Gast 25:48 7:9 Tor 19 Simon, Rebecca

Heim 27:47 Verwarnung 25 Schulz, Samantha

Heim 30:00 8:9 Tor 3 Kieck, Jennifer

Gast 31:16 8:10 Tor 7 Mauch, Isabella

Heim 32:10 9:10 Tor 25 Schulz, Samantha

Gast 32:50 9:11 Tor 7 Mauch, Isabella

Heim 33:07 10:11 Tor 25 Schulz, Samantha

Heim 34:30 2 Minuten 4 Kaufmann, Anna

Heim 36:02 11:11 Tor 33 Panella, Sophia

Gast 36:57 2 Minuten 3 Pakula, Julia

Heim 36:57 12:11 Tor 33 Panella, Sophia

Heim 37:03 2 Minuten 25 Schulz, Samantha

Gast 37:42 12:11 7m ohne Tor 10 Studer, Sarah

Heim 38:40 12:11 7m ohne Tor 11 Hartmann, Tamara

Gast 38:48 12:12 Tor 66 Brogle, Franziska

Heim 39:13 13:12 Tor 3 Kieck, Jennifer

39:18 Auszeit Gast

Gast 39:48 13:12 7m ohne Tor 3 Pakula, Julia

Heim 41:45 14:12 Tor 4 Kaufmann, Anna

Gast 42:16 14:13 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Gast 42:53 Verwarnung 19 Simon, Rebecca

Gast 43:07 14:14 Tor 19 Simon, Rebecca

Heim 43:45 15:14 Tor 4 Kaufmann, Anna

Gast 44:04 15:15 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Heim 44:29 16:15 Tor 22 Bernard, Pauline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:40 16:16 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

44:53 Auszeit Heim

Heim 45:09 17:16 Tor 22 Bernard, Pauline

Gast 46:09 17:17 7m mit Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Gast 47:53 ohne Bericht 26 Budija, Giulia-Joana

Gast 49:26 17:18 Tor 19 Simon, Rebecca

Heim 49:55 18:18 Tor 45 Klein, Michelle

Gast 50:26 18:19 Tor 19 Simon, Rebecca

Gast 51:22 18:20 Tor 5 Paul, Tamara

Gast 52:22 18:21 Tor 19 Simon, Rebecca

Heim 52:43 2 Minuten 11 Hartmann, Tamara

Gast 52:52 2 Minuten 66 Brogle, Franziska

Gast 53:10 2 Minuten 29 Schneider, Cora

Heim 53:17 19:21 Tor 10 Wellinger, Larissa

Gast 53:40 19:22 Tor 19 Simon, Rebecca

Heim 59:02 20:22 Tor 3 Kieck, Jennifer
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